ATA DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS À PROFESSOR SUBSTITUTO.

CAMPUS DE PONTA PORÃ

ÁREA: MATEMÁTICA

Aos três dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove, às dezesseis
horas e trinta minutos, na Secretaria de Apoio Pedagógico do Campus de
Ponta Porã da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, os
membros da Comissão Especial de Seleção de Professor Substituto para a
área de Matemática, instituída pela Instrução de Serviço CPPP n° 22/2019,
reuniram-se para realizar a análise das inscrições para professor substituto
referente ao edital CPPP nº 19/2019 e edital PROGRAD nº 106/2019, para
os candidatos com titulação de graduado, conforme previsto no item 5.3 do
edital CPPP nº 19/2019. Fizeram inscrição as seguintes candidatas:
Elisangela da Silva Cañete e Kathia Lorena Caceres Bernal, as quais tiveram
as inscrições deferidas. Nada mais havendo a ser tratado, eu Ellen de
Oliveira Dias, na qualidade de secretária lavrei a presente Ata, que será
assinada pelos presentes.

Ponta Porã, 03 de abril de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Wellington Carlos de
Jesus, Professor do Magisterio Superior, em 03/04/2019, às
16:58, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Adamo Duarte de
Oliveira, Professor do Magisterio Superior, em 03/04/2019, às
17:00, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Kesia Caroline
Ramires Neves, Professor do Magisterio Superior, em
03/04/2019, às 17:35, conforme horário oficial de Mato Grosso do
Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1157735 e o código CRC
61202FB0.

Ata 1 (1157735)         SEI 23454.000822/2019-76 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

SECRETARIA DE APOIO PEDAGÓGICO DO CÂMPUS DE PONTA PORÃ
Rua Itibiré Vieira, s/n - Bairro Res. Julia Oliveira Cardinal

Fone: (67)3437-1719/1727
CEP 79907-414 - Ponta Porã - MS

Referência: Processo nº 23454.000822/2019-76 SEI nº 1157735

Ata 1 (1157735)         SEI 23454.000822/2019-76 / pg. 2

	Ata 1 (1157735)